
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ORDINANZA SINDACALE N. 5 del 07/02/2020 
 

  
OGGETTO: RETTIFICA ORDINANZA SINDACALE N. 4 DEL 06/02/2020 - 

PROCLAMAZIONE DEL LUTTO CITTADINO IN OCCASIONE DEL 
DISASTRO FERROVIARIO VERIFICATOSI NEL COMUNE DI 
OSPEDALETTO LODIGIANO SULLA TRATTA MILANO CENTRALE-
SALERNO DEL TRENO FRECCIAROSSA AV 9595 DELLE FERROVIE DI 
TRENITALIA 

 
 

 
IL VICE SINDACO 

 

Richiamata l’Ordinanza Sindacale n. 4 del 06/02/2020 con la quale si è proceduto alla 
proclamazione del lutto cittadino in occasione del disastro ferroviario verificatosi nel Comune di 
Ospedaletto Lodigiano sulla tratta Milano Centrale-Salerno del treno Frecciarossa Av 9595 delle 
ferrovie di Trenitalia. 

 

Atteso che per mero errore materiale è stata inserita la decorrenza del lutto cittadino dal 7 febbraio 
2020 all’8 febbraio 2020. 

 

ORDINA 
 
 
Di rettificare l’Ordinanza Sindacale n. 4 del 06/02/2020 come segue: 

 

1. di proclamare il lutto cittadino nel giorno 7 Febbraio 2020, in segno di cordoglio per le vittime, i 
feriti e le famiglie tutte e in particolare per il decesso del nostro concittadino Sig. Mario Dicuonzo. 

 

 
 
 
Di dare atto che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di sottoscrizione. 
 
 
 

copia informatica per consultazione



Pioltello, 07/02/2020 
 

Il Vice Sindaco 
GAIOTTO SAIMON 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

copia informatica per consultazione


